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Odeon   Подвесное биде

Изделие E1070 Odeon   подвесное биде, 1 отверстие для
смесителя

Белый (00), Pergamon (5M)

Фаянс 

19

Для заказа укажите код изделия и добавьте код цвета,
например 00.

Цвет/покрытие

Материал 

Вес (кг)

БИДЕ

Ø45

375

550

135

*180

*Крепежные отверстия

Ø35

75

215
*320

140

210

400

265 360

Относится
к коллекции

Odeon

Рекомендуемые
смесители

Tao, Salute

19539W Опорная рама для подвесных NA
биде

Цвет/покрытиеДополнительные аксессуары


